
  

MĚSTSKÝ ÚŘAD KRÁLÍKY   

 Č.J.: 1119/2010/ŽP/DP/231.2/3 

ODBOR  ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ EV. ČÍSLO: 4948/2010 

 Vaše zn./ze dne: / 15.02.2010  
 Spisový znak: 231.2 

skart. znak/ 
lhůta: 

A/5 

 ADRESÁT: Listů dokumentu: 3 listů příloh: 0 

 „DLE ROZDĚLOVNÍKU“ Vyřizuje: Ing. Dana Plháková 
  Tel.: +420-465 670 884 

  E-mail: d.plhakova@orlicko.cz 

  Datum: 09.03.2010 
  Evid. list č.: J 59 
 
 
 

OO ZZ NN ÁÁ MM EE NN ÍÍ   
 

oo   zz aa hh áá jj ee nn íí   vv oo dd oo pp rr áá vv nn íí hh oo   řř íí zz ee nn íí   
 
Městský úřad Králíky jako věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 
106  zákona  č. 254/2001 Sb.,  o vodách  a o  změně některých  zákonů,  ve znění pozdějších 
předpisů („vodní zákon"), jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 písm. a) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a jako speciální stavební úřad 
příslušný podle ustanovení § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
v platném znění („stavební zákon“), oznamuje následující.  Na základě podání oprávněného 
žadatele, kterým je společnost MIDOS Brno, spol. s r.o., adresa sídla Plotní 688/75, Brno- 
Komárov, PSČ 602 00 (prostřednictvím Sport Hotelu Dolní Morava, Dolní Morava 53, Dolní 
Morava, PSČ 561 69) ze dne 15.02.2010, bylo uvedeným dnem ve věci  „ČOV Midos – Sport 
Hotel“, kat. území Dolní Morava, obec Dolní Morava, zahájeno vodoprávní řízení o povolení ke 
změně stavby výše uvedeného vodního díla před jejím dokončením (podle ustanovení § 15 
vodního  zákona, v souladu s ustanovením § 118 stavebního zákona). 

 
Povolení k provedení vodního díla  „ČOV Midos – Sport Hotel“, kat. území Dolní Morava, bylo 
uděleno společnosti MIDOS Brno, spol. s r.o., adresa sídla Plotní 688/75, Brno- Komárov, PSČ 
602 00, IČ 48532444, rozhodnutím Městského úřadu Králíky, Odboru životního prostředí, Velké 
náměstí 5, 561 69 Králíky ze dne 29.06.2007 pod č.j. 2472/2007/ŽP/DG/231.2/57.  
 

Navrhovaná změna výše stavby před dokončením spočívá v tom, že ve výroku v části III. 
„Pro provedení stavby vodního díla se podle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona a 
ustanovení  § 115 stavebního zákona současně stanoví tyto podmínky a povinnosti:“ se mění 
bod 10., který bude znít:  

 
„Termín dokončení stavby je nejpozději do 31.12.2011.“ 
 
V ostatním zůstane rozhodnutí Městského úřadu Králíky, Odboru životního prostředí, Velké 
náměstí 5, 561 69 Králíky ze dne 29.06.2007 pod č.j. 2472/2007/ŽP/DG/231.5.2/57 nezměněno. 
 
O změnu předmětné stavby před jejím dokončením oprávněný žadatel požádal z důvodu 
opoždění realizace stavby. 



Městský úřad Králíky                                                                                                                          Č.j.: 1119/2010/ŽP/DP/231.2/3 
 

Sídlo: Velké náměstí 5, 561 69 Králíky  tel.: +420-465 670 701;  fax: : +420-465 631 321 IČ 00279072 
Bankovní spojení: ČS a.s. Králíky, 19-1324193309/0800 
 

2 

 
Vodoprávní úřad ve výše uvedené věci od ústního jednání spojeného s místním šetřením upouští. 
Avšak v souladu s ustanovením § 36 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, jsou účastníci řízení oprávněni navrhovat důkazy, činit jiné návrhy a 
námitky, které mohou být uplatněny nejpozději do 22.03.2010, jinak  k nim nebude přihlédnuto. 
Ve stejné lhůtě vyzývá správní orgán v souladu s ustanovením § 136 odst. 3 správního řádu 
dotčené orgány státní správy o písemné sdělení informací, které jsou důležité pro řízení a 
rozhodnutí. 
 
Po uplynutí výše uvedené lhůty pro vyjádření nastupuje lhůta podle ustanovení § 36 odst. 3 
správního řádu k možnosti vyjádření se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním, jakož i ke 
způsobu jeho zjištění, popřípadě návrhu jeho doplnění, a to během dne 29.03.2010 od 8:00 do 
11:00 hodin.     
 
Do spisu  pro rozhodnutí  lze nahlédnout u Městského úřadu Králíky, odbor  ŽP - vodní  
hospodářství v úřední dny (pondělí a středa od 7.30 do 12.00 a od 13.00  do 17.00 hodin, čtvrtek 
do 7.30 do 11.30 hodin) . 

 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu úřadu 
písemnou plnou moc. Účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen na výzvu oprávněné 
úřední osoby předložit průkaz totožnosti, tj. doklad, který je veřejnou listinou, a v němž je 
uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště 
mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující 
správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 
držitele.    
 

 
 
 

Otisk razítka Městského úřadu Králíky 
 
 
 
 
 
 

Ing. Dana Plháková 
referentka odboru ŽP 
 
 
 
 
U p o z o r n ě n í !  
 
Vyvěšení tohoto oznámení okamžitě po jeho obdržení po dobu 8 dnů způsobem v místě 
obvyklým zajistí Obecní úřad Dolní Morava. Zároveň uvedený úřad žádáme o navrácení tohoto 
oznámení s uvedením dne vyvěšení a sejmutí (razítko a podpis orgánu).  
 

 



Městský úřad Králíky                                                                                                                          Č.j.: 1119/2010/ŽP/DP/231.2/3 
 

Sídlo: Velké náměstí 5, 561 69 Králíky  tel.: +420-465 670 701;  fax: : +420-465 631 321 IČ 00279072 
Bankovní spojení: ČS a.s. Králíky, 19-1324193309/0800 
 

3 

 
 

Účastníci vodoprávního řízení nebo jejich zmocněnci podle ustanovení § 27 odst. 1 a) 
správního řádu: 
 

-  MIDOS BRNO, spol. s r.o., Brno 
- Sport Hotel Dolní Morava, MIDOS BRNO spol. s r.o., Dolní Morava 
 
 

Účastníci vodoprávního řízení nebo jejich zmocněnci podle ustanovení § 27 odst. 2 
správního řádu : 
 

- Obec Dolní Morava, Dolní Morava 
- ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 
- Povodí Moravy, s.p., Brno 
- Pozemkový fond České republiky, Praha 
- VUSS Pardubice, Pardubice 

 
 
Dotčené správní úřady: 
 

- Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, Ústí nad Orlicí 
- Městský úřad Králíky, Odbor územního plánování a stavební úřad, Králíky 
- Městský úřad Králíky, Odbor školství, kultury a tělovýchovy, Králíky 
- Obecní úřad Dolní Morava, úřední deska, Dolní Morava 
 
 

Na vědomí: 
 

- Povodí Moravy, s. p., provoz Horní Morava, Šumperk 
- Pozemkový fond České republiky, Územní pracoviště Ústí nad Orlicí 


		2010-03-10T10:47:23+0100
	Dana Plháková




